CÂMARA MUNICTPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

ATA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÀO

Realizada aos vinte e dois dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito. às dezoitos

horas no local próprio para reuniões onde estavam presentes os Vereadores: Zé

Menegusso, Gusto Juninho e l\4arcio Bosa. Iniciada a reunião, os Vereadores solicitaram

o auxi o da Assessoria Juridica da Casa, Srs. Anderson de Morais Lopes, Eduardo

Brugnolo À,4aza-otto e Roberto de Paula, para discutirem sobre o Proieto de Lei

009/2018: "Dispôes sobÍe a criação e funcionamento do conselho municipal dos

direitos da mulher e da outras providencias". Após estudo minucioso do conteúdo

do reíerjdo texto do Projeto chegaram à conclusão de que está dentro da legalidade e

co nstituciona lida (le. portanto optaram pelo parecer favorável por unanrmrdade

NEGUSSo
P srdente

U O JUNINHO
Relator

SA

Lido no ExP

do dia

Se 0

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535'000 - Fone: (

Campo Magro - PR - e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br
'tl3677-12s3